
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 11.69 V 23891 REYES RENOVELL, JUAN ESP 97 Atletisme Els Sitges 1

A 11697 RAMOS ROZALEN, JESUS ALBERTO ESP 0 Camisetas Economicas Elda 2

 11.92 A 11401 SANTANA DOS SANTOS, THIAGO BRA 1 C. A. Sant Joan 3

 11.56 V 21594 TORNERO IBAÑEZ, FRANCESC ESP 1 Atletisme Xativa 4

V 22067 OLMOS GALVE, RAFAEL ESP 84 Catarroja U.E. 5

AA 2777 SOLER BURGOS, ADRIAN ESP 3 Atletismo Alcoy 6

 11.71 A 11574 BELLON GONZALEZ, OSCAR ESP 0 C. A. Sant Joan EXTRA

 11.98 AA 3010 SORIANO BAÑULS, MARIO ESP 1 Camisetas Economicas Elda EXTRA

A 11815 BAÑULS REQUENA, DANIEL ESP 3 C. A. Sant Joan EXTRA

V 22439 CONTRERAS PLA, CARLOS ESP 72 Catarroja U.E. EXTRA

V 23943 GOMEZ SANCHEZ, JOSE LUIS ESP 61 Catarroja U.E. EXTRA

VV 7548 MAHIQUES BATALLER, JORDI ESP 3 Atletisme Xativa EXTRA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

V 21358 DREES GIMENEZ, PABLO ESP 1 Atletisme Els Sitges 1

 00:24.21 A 11823 NAVARRO PIQUERAS, PABLO ESP 3 Camisetas Economicas Elda 2

 00:23.48 A 11758 MESSADI , SABRI FRA 3 C. A. Sant Joan 3

 00:22.50 VV 7406 PERELLO SOLER, BORJA ESP 97 Atletisme Xativa 4

 00:29.15 V 15605 MIRA SOLER, DANIEL ESP 54 Catarroja U.E. 5

AA 3078 MIRO MONCHO, DAVID ESP 99 Atletismo Alcoy 6

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 00:51.54 V 21885 ALMAGRO FRUTOS, VICTOR ESP 2 Atletisme Els Sitges 1

 00:52.96 A 11931 PIZARRO HERNANDEZ, MIGUEL ANGEL ESP 92 Camisetas Economicas Elda 2

 01:00.90 AA 3074 BERENGUER MENDEZ, ALVARO ESP 2 C. A. Sant Joan 3

prueba, además de los cambios pertinentes y en plazo por reglamento. Será obligatorio presentar la hoja de relevos

con el orden de relevistas como máximo 1 hora antes del comienzo de la prueba de relevos. Sólo los atletas de calle

libre llevarán el dorsal asignado y relevo 4x400. Los dorsales se recogerán en Secretaría de competición.

El plazo máximo de presentación en cámara de llamadas de los atletas será de 1 hora en pértiga, 40 minutos en el 

resto de concursos y de 20 minutos en carreras, debiendo ir documentados al requerimiento de los jueces.

LISTA DE ATLETAS INSCRITOS

Circular 136/2019

Actualización, 17 de Mayo de 2019

Campeonato Autonómico Absoluto de Clubes A.L. B

Valencia Estadio-Turia, 18 de Mayo de 2019

Los delegados de los equipos confirmarán la participación de cada equipo hasta 1 hora antes del comienzo de cada

100m MASC. AL_ABM

200m MASC. AL_ABM

400m MASC. AL_ABM

Avenida Pérez Galdós, 25-3ª
46018-Valencia 

Tel. (96) 385 95 08  / Fax (96) 385 95 09
www.facv.es- facv@facv.es



 00:53.26 VV 7583 HUERTA GINER, ALEJANDRO ESP 1 Atletisme Xativa 4

 01:01.34 V 22441 PASTOR GRESES, JUAN MANUEL ESP 71 Catarroja U.E. 5

A 11667 RAJO GONZALEZ, ESTEBAN ESP 82 Atletismo Alcoy 6

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 01:57.48 V 21616 APARICIO SANZ, ANTONIO ESP 1 Atletisme Els Sitges 1

 01:58.91 A 11002 NAVARRO CRESPO, JAIME ESP 98 Camisetas Economicas Elda (Atletico Novelda) 2

 01:58.35 A 11641 MARTINEZ ROS, ALEJANDRO ESP 2 C. A. Sant Joan (C.A. Tragamillas) 3

 01:57.37 V 21912 PEREZ CALATAYUD, OCTAVIO ESP 78 Atletisme Xativa 4

V 21872 MESTRE GALARZA, JUAN JOSE ESP 66 Catarroja U.E. 5

 02:17.84 A 11442 CUESTA FRAU, DAVID ESP 70 Atletismo Alcoy 6

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 04:21.07 V 22173 ORTEGA SAVALL, BORJA ESP 3 Atletisme Els Sitges 1

A 10815 ROMERO OLIVER, JUAN JOSE ESP 74 Camisetas Economicas Elda 2

 04:06.02 A 10891 MOYA RUIZ, FERNANDO ESP 0 C. A. Sant Joan (C.A. Tragamillas) 3

 04:25.10 A 11455 JIMENEZ MADRID, DAVID ESP 99 Atletisme Xativa 4

 05:13.72 V 20384 JUAN SEMPERE, JORGE ESP 70 Catarroja U.E. 5

A 10980 DIAZ DOMINGUEZ, ARNAU ESP 1 Atletismo Alcoy 6

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

V 21613 GIMENEZ NUÑEZ, ARTUR ESP 1 Atletisme Els Sitges 1

 09:20.93 A 11872 SIRVENT ARACIL, FELIX ESP 0 Camisetas Economicas Elda (Atletico Novelda) 2

 09:50.20 A 11645 LARA HURTADO, GABRIEL ESP 3 C. A. Sant Joan 3

A 11921 TEJERO GOMEZ, ERIK ESP 0 Atletisme Xativa 4

V 16107 CHIRIVELLA REYES, FERNANDO ESP 70 Catarroja U.E. 5

A 11916 BOUFZOUZ , MOHAMED MAR 87 Atletismo Alcoy 6

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

V 21680 ZKIM VALERO, ABDERRAHMAN ESP 1 Atletisme Els Sitges 1

A 11506 NAVARRO SANTAMARIA, SANTIAGO ESP 83 Camisetas Economicas Elda 2

V 21685 GINER JIMENEZ, ALEX ESP 97 Atletisme Xativa 4

V 20664 JUAN SEMPERE, DAVID ESP 71 Catarroja U.E. 5

AA 3029 ROIG PUERTO, RAUL ESP 79 Atletismo Alcoy 6

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 00:56.88 V 21358 DREES GIMENEZ, PABLO ESP 1 Atletisme Els Sitges 1

 00:59.58 A 10594 VILLENA MAESTRE, SAUL ESP 98 Camisetas Economicas Elda 2

 00:58.34 A 11377 COSTA DA VEIGA FERNANDES, JORGE POR 1 C. A. Sant Joan (C.A. Tragamillas) 3

VV 7266 BLANQUER VILA, AMADEO ESP 92 Atletisme Xativa 4

V 21092 LOPEZ MEDINA, SERGIO ESP 75 Catarroja U.E. 5

3.000m Obst. MASC._ABM

400m vallas (0,91) MASC. AL_ABM

800m MASC. AL_ABM

1.500m MASC. AL_ABM

3.000m MASC. AL_ABM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 18.29 V 21784 RIPEU BOSOKA, BWETYI-BWEBWE ESP 99 Atletisme Els Sitges 1

 16.74 A 9409 FUENTES DEL ALAMO, FRANCISCO ESP 92 Camisetas Economicas Elda 2

V 20412 MONTESINOS GRAU, VICENTE ESP 61 Catarroja U.E. 5

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 1,89 V 22049 LAEMMEL-ALINAT , BASILE CLAUDE FRA 1 Atletisme Els Sitges 1

 1,82 A 11544 SORIANO GARRIDO, JOSE LUIS ESP 2 Camisetas Economicas Elda 2

 1,62 A 11574 BELLON GONZALEZ, OSCAR ESP 0 C. A. Sant Joan 3

 1,60 V 21674 BASELGA MORENO, SERGIO ESP 77 Catarroja U.E. 5

A 11667 RAJO GONZALEZ, ESTEBAN ESP 82 Atletismo Alcoy 6

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 3,80 V 21676 PALOMINO TEJADA, SERGIO ESP 1 Atletisme Els Sitges 1

 2,40 AA 2620 PUJOL DE CASTRO, DANIEL ESP 91 C. A. Sant Joan 3

 1,90 V 23931 GONZALEZ VIDAL, PAU ESP 5 Atletisme Xativa 4

 2,60 V 21092 LOPEZ MEDINA, SERGIO ESP 75 Catarroja U.E. 5

 4,80 V 21608 ILLOBRE RODRIGUEZ, IVAN ESP 1 Valencia Esports FC

 4,40 V 21339 ESPI HERNANDEZ, IGNACIO ESP 97 C.A. Torrent FC

 3,80 V 23634 LEVEQUE BIOSCA, HUGO ESP 4 C.A. Torrent FC

 3,34 A 11903 GARCIA ORTIZ, CURRO ESP 5 CA Elche Decatlon FC

 3,05 V 23661 MEDINA ALMENAR, ADRIAN ESP 5 Valencia Esports FC

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 5,70 V 22311 VILA LORCA, CARLOS ESP 3 Atletisme Els Sitges 1

A 9633 CERULUS GALLEGO, DIEGO ESP 93 Camisetas Economicas Elda 2

 6,05 A 11670 LOPEZ FRANCO, ISMAEL ESP 2 C. A. Sant Joan 3

V 20958 JUAN GIL, VICENTE ESP 96 Atletisme Xativa 4

V 21346 GONZALEZ CAMACHO, ANGEL ESP 74 Catarroja U.E. 5

 5,05 A 12043 FERRANDO ESCOBAR, ISRAEL ESP 4 Atletismo Alcoy 6

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

V 22049 LAEMMEL-ALINAT , BASILE CLAUDE FRA 1 Atletisme Els Sitges 1

 11,93 AA 2897 SERRANO TORRO, JOSE VICENTE ESP 3 Camisetas Economicas Elda (CA Promesas Villena) 2

A 11398 DE OLIVEIRA LEAL SOARES, ALBERTO STP 99 C. A. Sant Joan 3

 10,23 V 20958 JUAN GIL, VICENTE ESP 96 Atletisme Xativa 4

V 20412 MONTESINOS GRAU, VICENTE ESP 61 Catarroja U.E. 5

A 10980 DIAZ DOMINGUEZ, ARNAU ESP 1 Atletismo Alcoy 6

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

V 19188 NAVARRO MIÑANA, VICENTE ESP 70 Atletisme Els Sitges 1

Triple Salto MASC. AL_ABM

Martillo (7,260kg) MASC. _ABM

Altura MASC. AL_ABM

Pértiga MASC. AL_ABM

Longitud MASC. AL_ABM

110m vallas (1,067) MASC. AL_ABM



A 11375 MURCIA BAILEN, ADRIAN ESP 1 Camisetas Economicas Elda 2

 25,52 A 11847 LLORENS BUADES, IVAN ESP 92 C. A. Sant Joan 3

 25,90 VV 7132 GONZALEZ VIDAL, XAVIER ESP 0 Atletisme Xativa 4

V 20761 BARRIGA RUBIO, JUAN IGNACIO ESP 69 Catarroja U.E. 5

A 11442 CUESTA FRAU, DAVID ESP 70 Atletismo Alcoy 6

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 43,91 V 22171 CLIMENT BORDES, BORJA ESP 3 Atletisme Els Sitges 1

 21,21 A 11930 PIZARRO HERNANDEZ, JAVIER ESP 99 Camisetas Economicas Elda 2

 32,07 A 11401 SANTANA DOS SANTOS, THIAGO BRA 1 C. A. Sant Joan 3

 30,05 VV 7583 HUERTA GINER, ALEJANDRO ESP 1 Atletisme Xativa 4

V 20761 BARRIGA RUBIO, JUAN IGNACIO ESP 69 Catarroja U.E. 5

AA 3029 ROIG PUERTO, RAUL ESP 79 Atletismo Alcoy 6

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 12,19 V 19188 NAVARRO MIÑANA, VICENTE ESP 70 Atletisme Els Sitges 1

 8,42 A 11930 PIZARRO HERNANDEZ, JAVIER ESP 99 Camisetas Economicas Elda 2

 11,33 A 11847 LLORENS BUADES, IVAN ESP 92 C. A. Sant Joan 3

 8,39 V 23413 TORMO ALDEGUER, VICENTE ESP 65 Atletisme Xativa 4

V 21313 JIMENEZ COLON, MATIAS ESP 60 Catarroja U.E. 5

AA 3078 MIRO MONCHO, DAVID ESP 99 Atletismo Alcoy 6

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 28,96 V 23548 JIMENEZ BONET, JOSE FRANCISCO ESP 1 Atletisme Els Sitges 1

V 23413 TORMO ALDEGUER, VICENTE ESP 65 Atletisme Xativa 4

A 11916 BOUFZOUZ , MOHAMED MAR 87 Atletismo Alcoy 6

AA 2620 PUJOL DE CASTRO, DANIEL ESP 91 C. A. Sant Joan 3

A 11375 MURCIA BAILEN, ADRIAN ESP 1 Camisetas Economicas Elda 2

 34,20 V 23718 GONZALEZ AVELLANEDA, SERGIO ESP 84 Catarroja U.E. 5

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

V 21885 ALMAGRO FRUTOS, VICTOR ESP 2 Atletisme Els Sitges 1

V 23566 CALERO MARTINEZ, PABLO ESP 2 Atletisme Els Sitges 1

V 21358 DREES GIMENEZ, PABLO ESP 1 Atletisme Els Sitges 1

V 23891 REYES RENOVELL, JUAN ESP 97 Atletisme Els Sitges 1

A 9633 CERULUS GALLEGO, DIEGO ESP 93 Camisetas Economicas Elda 2

A 11823 NAVARRO PIQUERAS, PABLO ESP 3 Camisetas Economicas Elda 2

AA 3010 SORIANO BAÑULS, MARIO ESP 1 Camisetas Economicas Elda 2

A 11544 SORIANO GARRIDO, JOSE LUIS ESP 2 Camisetas Economicas Elda 2

A 11574 BELLON GONZALEZ, OSCAR ESP 0 C. A. Sant Joan 3

A 11670 LOPEZ FRANCO, ISMAEL ESP 2 C. A. Sant Joan 3

A 11758 MESSADI , SABRI FRA 3 C. A. Sant Joan 3

A 11401 SANTANA DOS SANTOS, THIAGO BRA 1 C. A. Sant Joan 3

Peso (7,260kg) MASC. AL_ABM

Disco (2kg) MASC._ABM

4x100m MASC. AL_ABM

Jabalina (800g) MASC._VM



VV 7583 HUERTA GINER, ALEJANDRO ESP 1 Atletisme Xativa 4

VV 7548 MAHIQUES BATALLER, JORDI ESP 3 Atletisme Xativa 4

VV 7406 PERELLO SOLER, BORJA ESP 97 Atletisme Xativa 4

V 21594 TORNERO IBAÑEZ, FRANCESC ESP 1 Atletisme Xativa 4

V 22439 CONTRERAS PLA, CARLOS ESP 72 Catarroja U.E. 5

V 23943 GOMEZ SANCHEZ, JOSE LUIS ESP 61 Catarroja U.E. 5

V 22067 OLMOS GALVE, RAFAEL ESP 84 Catarroja U.E. 5

V 21716 SOLER SANCHEZ, JAVIER ESP 62 Catarroja U.E. 5

AA 2743 GIMENEZ VELEZ, JORDI ALAN ESP 2 Atletismo Alcoy 6

AA 3078 MIRO MONCHO, DAVID ESP 99 Atletismo Alcoy 6

AA 3029 ROIG PUERTO, RAUL ESP 79 Atletismo Alcoy 6

AA 2777 SOLER BURGOS, ADRIAN ESP 3 Atletismo Alcoy 6

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

V 21616 APARICIO SANZ, ANTONIO ESP 1 Atletisme Els Sitges 1

V 23566 CALERO MARTINEZ, PABLO ESP 2 Atletisme Els Sitges 1

V 21865 DOMÉNECH CERDÁN, MANEL ESP 0 Atletisme Els Sitges 1

V 21613 GIMENEZ NUÑEZ, ARTUR ESP 1 Atletisme Els Sitges 1

A 9409 FUENTES DEL ALAMO, FRANCISCO ESP 92 Camisetas Economicas Elda 2

A 11931 PIZARRO HERNANDEZ, MIGUEL ANGEL ESP 92 Camisetas Economicas Elda 2

A 11697 RAMOS ROZALEN, JESUS ALBERTO ESP 0 Camisetas Economicas Elda 2

A 10594 VILLENA MAESTRE, SAUL ESP 98 Camisetas Economicas Elda 2

A 11948 BAÑON CALATRAVA, FRANCISCO MARIA ESP 64 C. A. Sant Joan 3

A 11815 BAÑULS REQUENA, DANIEL ESP 3 C. A. Sant Joan 3

A 11529 CHICO GARCIA, TOMAS ESP 80 C. A. Sant Joan 3

A 11847 LLORENS BUADES, IVAN ESP 92 C. A. Sant Joan 3

AA 2620 PUJOL DE CASTRO, DANIEL ESP 91 C. A. Sant Joan 3

V 21685 GINER JIMENEZ, ALEX ESP 97 Atletisme Xativa 4

VV 7139 MIÑANA GRACIA, VICENT ESP 1 Atletisme Xativa 4

VV 7578 PASTOR PIQUERES, ARNAU ESP 3 Atletisme Xativa 4

V 20349 SOLER SANCHIS, CARLES ESP 97 Atletisme Xativa 4

V 16107 CHIRIVELLA REYES, FERNANDO ESP 70 Catarroja U.E. 5

V 20384 JUAN SEMPERE, JORGE ESP 70 Catarroja U.E. 5

V 21872 MESTRE GALARZA, JUAN JOSE ESP 66 Catarroja U.E. 5

V 15605 MIRA SOLER, DANIEL ESP 54 Catarroja U.E. 5

A 11916 BOUFZOUZ , MOHAMED MAR 87 Atletismo Alcoy 6

A 11442 CUESTA FRAU, DAVID ESP 70 Atletismo Alcoy 6

A 10980 DIAZ DOMINGUEZ, ARNAU ESP 1 Atletismo Alcoy 6

A 11667 RAJO GONZALEZ, ESTEBAN ESP 82 Atletismo Alcoy 6

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 23:22.7 V 21360 LOPEZ DE LA CUEVA, JORGE ESP 2 Atletisme Els Sitges 1

MU 16584 ABELLAN BARNES, DAVID ESP 77 Camisetas Economicas Elda 2

 30:21.90 V 19742 ROSES MAS, MARTIN ESP 96 Atletisme Xativa 4

V 20904 RAGA ARQUIMBAU, JOSE LUIS ESP 67 Catarroja U.E. 5

4x400m MASC. AL_ABM

5.000m Marcha MASC. en pista_ABM



AA 2743 GIMENEZ VELEZ, JORDI ALAN ESP 2 Atletismo Alcoy 6

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 3,80 V 23392 JAUT ROMERO, ALICIA ESP 99 Valencia Esports FC

 3,35 V 19708 ORTS RICHART, PAULA ESP 94 C.A. Torrent FC

 3,10 V 23333 GONZALEZ FERNANDEZ, ADA ESP 4 Valencia Esports FC

 2,90 V 23525 PERIS GONZALEZ, CANDELA ESP 4 C.A. Torrent FC

 1,60 EA194 MARROQUI GARCIA, RAQUEL ESP 5 CA Elche Decatlon FC

Pértiga FEM. AL_ABF


